

K.A.R.R. S.A.
 ul. Przemysłowa 8
 75-216 Koszalin
 (pieczęć jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01. - 31.12.2017 r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		01.01.-31.12.2016	01.01.-31.12.2017 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 744 432,95	6 472 304,45
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 822 617,00	6 345 573,93
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-78 184,05	126 730,52
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	2 099 784,00	6 644 816,92
I	Amortyzacja	127 468,07	111 565,21
II	Zużycie materiałów i energii	116 800,02	213 396,60
III	Usługi obce	620 569,98	967 457,74
IV	Podatki i opłaty, w tym:	139 457,70	125 202,55
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	829 246,88	1 876 148,39
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	164 955,53	335 212,97
	– emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	101 285,82	3 015 833,46
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-355 351,05	-172 512,47
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 030 193,32	320 463,93
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	51 924,90	36 037,83
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	825 277,87	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	152 990,55	284 426,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	241 077,99	221 395,51
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 432,94	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	236 645,05	221 395,51
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	433 764,28	-73 444,05
G	Przychody finansowe	39 685,22	161 803,41
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	39 685,22	161 803,41
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	36 119,00	28 239,66
I	Odsetki, w tym:	36 119,00	28 239,66
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	437 330,50	60 119,70
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	437 330,50	60 119,70

KANCELARIA DORADZTWA PODATKOWEGO I AUDYTU

19.03.2018
 ul. Grottnera 6/1, 75-628 Koszalin
 (Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)
 REGON 330654036 NIP 669-001-29-16

PRZEZ ZARZĄDZU

Wegner
 Rafał Wegner

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)